[...] **Arnall**[us empt (?)] **or de mansum de Font**[e (?)... ..] **ad ipsos ortos**.¹

[... ..]¹

1037. -19-VIII¹[el dia i el mes, al costat, amb llapis]

Venta â favor de Arnaldo de un alodio sito â los confines de Bages, cuyas afrontaciones expresa.¹

B.

Nº 93¹

88 M¹

B.B. nº 100¹

In nomine Domini. Ego Uillem, [sic] archileuita, et Aua, te emtor nostro Arnallo. Per hanc scriptura uindicionis uindimus tibi alaudem nostrum proprium quem abemus in chomitatum Osonna [escrit *Osōna*] in apendicio de Sancta Maria de Manresa ad ipsos Orts [*ad ipsos Orts*, afegit posteriorment, tot seguit però en el marge], infra fines de Bages, id sunt: terras et uineas, casas, casalibus, cum ipsa fonte [*cum ipsa fonte*, afegit interlineat a sobre, pel mateix escrivà], ortis, ortalibus, arboribus, cultum uel incultum, ueductibus uel reductibus, uascula magore uel minore et eorum superpositis. Et aduenit nobis de parentorum. Et abet afrontaciones, hec omnia: de I parte orientis in flumen Lubrigad; et de occiduo in Sancta Maria de Villadeordeos; et de meridie in Chardosner; et de parte uero circi in Clareto. Quantum inter istas afrontaciones includunt sic uindimus tibi hec omnia quod superius resonat ab omni intecrietate cum omnes uoces que ibi abemus uel abere debuerimus, in precio placibile pesas VII de auro. Et est manifestum. Ut de ab odierna die et tempora libera in Dei nomine abeas [escrit *indeinnēabeas*] potestatem ad proprium. Si quis contra hanc ista carta uindicionis uenerit ad inrumpendum aud ullusque omo [sic] uel femina inquietare uel disrumpere uoluerit non hoc ualead [sic] uindicare set [sic] componat in duplo cum sua in fita melioracione. Et in antea ista carta firma permanead omnique tempore et non sit disrupta.

Facta ista carta uindicionis IIIIX^{mo} Kalendas Sebtimber [sic] anno VII regnante Enricho rege.

S+num [S+num enquadrat, pels costats i per sota, però no per la part de dalt] Guilelm, archileuita (*signe*)* [autògraf]. S+num Auua, qui ista carta rogamus scribere et testes firmare. S+num Bernardo Sclua. S+num Arnallo Ato. S+num Arnallo Onofret.

Companius, sacer, rogitus scripsit cum literas superpositas II^a linea (*signe*) et die et anno quod supra.

1. *La signatura de Guilelm, archileuita és autògrafa. Diversos forats (produïts per un afebliment del pergami, segurament a causa d'una cremada), a la part inferior, que no afecten cap lletra, ni del text ni del dors; també dos de més petits al costat dret de la caplletra. També diversos raspats i ennegriments del pergami, sobretot al dors, que priven la lectura del regest més antic. Té un alte document molt semblant a aquest, el núm. 101.*